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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
2015-06-13 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:01.36 611 29.43 31.93
2. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:02.38 581 29.87 32.51
3. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:04.61 523 30.37 34.24
4. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:05.24 508 31.30 33.94
5. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 1:05.50 502 31.72 33.78
6. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:05.76 496 31.43 34.33
7. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:05.99 491 31.80 34.19
8. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:06.35 483
9. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 1:06.74 474 31.76 34.98

10. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:07.14 466 32.07 35.07
11. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.22 464 32.08 35.14
12. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:08.05 448 32.71 35.34
13. Kosińska Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:08.17 445 32.62 35.55
14. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.21 444 32.93 35.28
15. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.24 444 31.99 36.25
16. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 1:09.01 429
17. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 1:09.15 426 32.48 36.67
18. Grychtol Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:09.20 426 33.13 36.07
19. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:10.19 408 33.48 36.71
20. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:10.53 402 33.66 36.87
21. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.95 395 33.71 37.24
22. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.21 390 34.46 36.75
23. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 1:11.24 390 33.78 37.46
24. Kałuża Patrycja 01 UKS Salmo Żory 1:11.25 390 33.20 38.05
25. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:11.31 389 34.28 37.03
26. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.52 385 33.97 37.55
27. Gołąbowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 1:11.71 382 33.53 38.18
28. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:12.17 375 34.50 37.67
29. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:12.69 367 35.36 37.33
30. Krzystolik Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.85 365 36.13 36.72
31. Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck 1:12.92 364 34.95 37.97
32. Szlachta Weronika 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:13.16 360 35.20 37.96
33. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.19 360 35.76 37.43
34. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 1:13.58 354 35.39 38.19
35. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 1:13.94 349 35.60 38.34
36. Szczygieł Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 1:13.99 348 34.22 39.77
37. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.08 347 35.80 38.28
38. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:14.60 340 35.43 39.17
39. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.00 334 35.11 39.89
40. Niedźwiedż Małgorzata 01 ks Piątka Chorzów 1:15.52 327 36.10 39.42
41. Strug Natalia 01 SiKReT Gliwice 1:16.73 312

15 lat

1. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:01.56 605
2. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:02.77 570 30.50 32.27
3. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.71 545 31.69 32.02
4. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:04.14 535 31.15 32.99
5. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:04.70 521 31.50 33.20
6. Kustra Julita 00 KS MarioSport 1:05.54 501 32.09 33.45
7. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:06.98 469 32.04 34.94
8. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 1:08.52 438 32.35 36.17
9. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:08.65 436 32.22 36.43

10. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.88 431 32.10 36.78
11. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 1:08.95 430 32.44 36.51
12. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.52 402 33.28 37.24
13. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.88 396 34.39 36.49
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 31, Dziewcząt, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 1:11.66 383 34.30 37.36
15. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:13.46 356 34.84 38.62
16. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 1:14.26 344
17. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:14.39 342 34.67 39.72
18. Kałużny Weronika 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:14.79 337 34.47 40.32
19. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.55 302 36.27 41.28
20. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:18.57 291 36.84 41.73
21. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:23.31 244 38.75 44.56

DYSKW. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 1:14.41 35.39 39.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:33)

16 - 18 lat

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 59.11 683 28.55 30.56
2. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 1:01.35 611 29.36 31.99
3. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.89 595 28.85 33.04
4. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 1:02.68 573 29.37 33.31
5. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:02.97 565 29.46 33.51
6. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:03.31 556 30.77 32.54
7. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:03.82 543 30.54 33.28
8. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:04.04 537 30.21 33.83
9. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.75 520 30.73 34.02

10. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.00 514 31.01 33.99
11. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:05.09 511 30.56 34.53
12. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:05.55 501 30.81 34.74
13. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.53 479 31.24 35.29
14. Brembor Patrycja 99 AZS AWF Katowice 1:07.68 455 32.44 35.24
15. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 1:08.52 438 32.86 35.66
16. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 1:08.59 437 33.03 35.56
17. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.92 431 32.74 36.18
18. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 1:09.22 425 32.50 36.72
19. Fuks Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:09.99 411 33.57 36.42
20. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.75 366 33.92 38.83
21. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:12.78 366
22. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 1:13.14 360 34.48 38.66

Open

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 59.11 683 28.55 30.56
2. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 59.88 657 29.10 30.78
3. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 1:01.35 611 29.36 31.99
4. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:01.36 611 29.43 31.93
5. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:01.56 605
6. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.89 595 28.85 33.04
7. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:02.38 581 29.87 32.51
8. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 1:02.68 573 29.37 33.31
9. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:02.77 570 30.50 32.27

10. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:02.97 565 29.46 33.51
11. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:03.31 556 30.77 32.54
12. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.71 545 31.69 32.02
13. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:03.82 543 30.54 33.28
14. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:04.04 537 30.21 33.83
15. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:04.14 535 31.15 32.99
16. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.45 527 31.12 33.33
17. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:04.61 523 30.37 34.24
18. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:04.70 521 31.50 33.20
19. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.75 520 30.73 34.02
20. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.00 514 31.01 33.99
21. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:05.09 511 30.56 34.53
22. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:05.24 508 31.30 33.94
23. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 1:05.50 502 31.72 33.78
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. Kustra Julita 00 KS MarioSport 1:05.54 501 32.09 33.45
25. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:05.55 501 30.81 34.74
26. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:05.76 496 31.43 34.33
27. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:05.99 491 31.80 34.19
28. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:06.35 483
29. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.53 479 31.24 35.29
30. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 1:06.74 474 31.76 34.98
31. Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 1:06.76 474 31.68 35.08
32. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:06.98 469 32.04 34.94
33. Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 1:07.01 469 31.82 35.19
34. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:07.14 466 32.07 35.07
35. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.22 464 32.08 35.14
36. Brembor Patrycja 99 AZS AWF Katowice 1:07.68 455 32.44 35.24
37. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:08.05 448 32.71 35.34
38. Kosińska Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:08.17 445 32.62 35.55
39. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.21 444 32.93 35.28
40. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.24 444 31.99 36.25
41. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 1:08.52 438 32.86 35.66

Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 1:08.52 438 32.35 36.17
43. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 1:08.59 437 33.03 35.56
44. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:08.65 436 32.22 36.43
45. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.88 431 32.10 36.78
46. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.92 431 32.74 36.18
47. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 1:08.95 430 32.44 36.51
48. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 1:09.01 429
49. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 1:09.15 426 32.48 36.67
50. Grychtol Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:09.20 426 33.13 36.07
51. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 1:09.22 425 32.50 36.72
52. Fuks Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:09.99 411 33.57 36.42
53. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:10.19 408 33.48 36.71
54. Osiewalska Agnieszka 01 Uks Shark Rudna 1:10.34 405 32.96 37.38
55. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.52 402 33.28 37.24
56. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:10.53 402 33.66 36.87
57. Bogucka Karolina SR 00 Karol Wadowice 1:10.82 397 32.76 38.06
58. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.88 396 34.39 36.49
59. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.95 395 33.71 37.24
60. Kapcińska Maja 02 Ukp Ruda Śląska 1:11.05 393 34.42 36.63
61. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.21 390 34.46 36.75
62. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 1:11.24 390 33.78 37.46
63. Kałuża Patrycja 01 UKS Salmo Żory 1:11.25 390 33.20 38.05
64. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:11.31 389 34.28 37.03
65. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.52 385 33.97 37.55
66. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 1:11.66 383 34.30 37.36
67. Gołąbowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 1:11.71 382 33.53 38.18
68. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 1:11.80 381 34.12 37.68
69. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:12.17 375 34.50 37.67
70. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.38 372 34.66 37.72
71. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:12.69 367 35.36 37.33
72. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.75 366 33.92 38.83
73. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:12.78 366
74. Krzystolik Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.85 365 36.13 36.72
75. Stefańska Hanna 02 Uks Shark Rudna 1:12.91 364 34.52 38.39
76. Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck 1:12.92 364 34.95 37.97
77. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 1:13.14 360 34.48 38.66
78. Szlachta Weronika 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:13.16 360 35.20 37.96
79. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.19 360 35.76 37.43
80. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:13.46 356 34.84 38.62
81. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 1:13.58 354 35.39 38.19
82. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 1:13.94 349 35.60 38.34
83. Szczygieł Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 1:13.99 348 34.22 39.77
84. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.08 347 35.80 38.28
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

85. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 1:14.26 344
86. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:14.39 342 34.67 39.72
87. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:14.60 340 35.43 39.17
88. Kałużny Weronika 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:14.79 337 34.47 40.32
89. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.00 334 35.11 39.89
90. Niedźwiedż Małgorzata 01 ks Piątka Chorzów 1:15.52 327 36.10 39.42
91. Strug Natalia 01 SiKReT Gliwice 1:16.73 312
92. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.55 302 36.27 41.28
93. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:18.57 291 36.84 41.73
94. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:23.31 244 38.75 44.56

DYSKW. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 1:14.41 35.39 39.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:33)


